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MO-Name D-Name D-Vorname D-Adresse D-PLZ D-Ort D-Mail

Alevitisches Kulturzentrum Regio Basel Kabakci Mehmet Brombacherstrasse 27 4057 Basel akmb@akmb.ch
Alevitisches Kulturzentrum Regio Basel Erdogan Seyit Brombacherstrasse 27 4057 Basel seyda_erdogan@yahoo.de
Alevitisches Kulturzentrum Regio Basel Kaya Talip Hüningerstrasse 43 4056 Basel akmb@akmb.ch
BastA! Thiriet Irène Klingental 8 4058 Basel irene.thiriet@bluewin.ch
CVP Kleinbasel Tomasetti Marco Sempacherstrasse 53 4053 Basel marco.tomasetti@gmx.ch
Drei Ehrengesellschaften Kleinbasel Thoma René Eugen Wullschleger Strasse 1 4058 Basel rene.k.thoma@gmail.com
Elternverein MaKly

Elternverein MaKly

EVP Joerg Urs Kleinriehenstrasse 35 4058 Basel urs_joerg@bluewin.ch
Genossenschaft COHABITAT Gassmann Benno Bärenfelserstr. 10 4057 Basel bega@hispeed.ch
Genossenschaft COHABITAT Bachmann Ruedi Bärenfelserstr. 21 4057 Basel ruedibachma@magnet.ch
Grüne Partei BS Lachenmeier Anita Klingentalgraben 33 4057 Basel anita.lachenmeier@bluewin.ch
Interessen Gemeinschaft Boulevard Horburg Stauffer Ruedi Horburgstrasse 70 4057 Basel Ruedi.Stauffer@metron.ch
Interessen Gemeinschaft Boulevard Horburg Bieri Stefan Horburgstrasse 91 4057 Basel sbieri75@bluewin.ch
JuAr Basel Büche Carmen Untere Rebgasse 27 4058 Basel maedona@juarbasel.ch
JuAr Basel
Kirchgemeinde Kleinbasel Dietrich Tobias Müllheimerstrasse 83 4057 Basel tobias.dietrich@erk-bs.ch
Kirchgemeinde Kleinbasel Baumann Mirjam Müllheimerstrasse 83 4057 Basel mirjam.baumann@erk-bs.ch
Kirchgemeinde Kleinbasel Vontobel Christian Florastrasse 34 4057 Basel christian_vontobel@bluewin.ch
Komitee Heb Sorg zum Glaibasel Mächler Thomas Haltingerstr. 68 4057 Basel thomas.maechler@swissonline.ch
Mobile Jugendarbeit Basel und Riehen Abd'Rabbou Malika Klingental 1 4058 Basel kleinbasel@mjabasel.ch
NQV Hirzbrunnen Frey David Röttelerstrasse 23 4058 Basel dafrey@vtxmail.ch 
NQV Hirzbrunnen Lanzetta Manuela Landauerhofweg 23 4058 Basel emanuelalanzetta@yahoo.com 
Pfadi Blauen Hanauer Raffaela Klybeckstrasse 126 4057 Basel raffaela.hanauer@hotmail.com
Pfadi Blauen Mohler Ada Oetlingerstrasse 191 4057 Basel mohler.ada@gmail.com
Play the other side|Reh4 Ruefer Angie Efringerstrasse 71 4057 Basel angieruefer@gmx.ch
Play the other side|Reh4 Dreier Danielle info@taktilworkshop.ch
pro kasernenareal Gallina Angelo Hammerstrasse 131, 4057 Basel 4057 Basel AngelG@gmx.net
pro kasernenareal Schuler Peter Kandererstrasse 14 4057 Basel schulepr@usa.net
Quartiertreffpunkt Wettstein van Vulpen Benjamin Burgweg 7 4058 Basel wettstein@qtp-basel.ch
Quartiertreffpunkt Wettstein von Tscharner Natalie Burgweg 7 4058 Basel wettstein@qtp-basel.ch
Quartiertreffpunkt Hirzbrunnen Marti Marcia Im Rheinacker 15 4058 Basel hirzbrunnen@qtp-basel.ch
Quartiertreffpunkt Hirzbrunnen

Quartiertreffpunkt Kasernenareal Tschudi-Moser Elisabeth Kandererstr. 31 4057 Basel tschudi.elisabeth@bluewin.ch
Quartiertreffpunkt Kasernenareal Zeller Tomi Gässligraben 5 4124 Schönenbu tomi.zeller@qtp-basel.ch
KLŸCK Quartiertreffpunkt Klybeck/Kleinhüningen Kleinhüningerstrasse 205 4057 Basel klyck@qtp-basel.ch
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Quartierverein Matthäusplatz – Unser Platz De Francesco Mina Bläsiring 42 4057 Basel chizimina@hotmail.com
Quartierverein Matthäusplatz – Unser Platz Schuler Peter Kandererstrasse 14 4057 Basel schulepr@usa.net
Röm. Kath. Kirche Kleinbasel

Röm. Kath. Kirche Kleinbasel Cedraschi Pierpaolo Dolderweg 2 4058 Basel pierpaolo.cedraschi@bluewin.ch
SP, QV Clara / Wettstein / Hirzbrunnen Lüchinger Martin Turnerstrasse 39 4058 Basel malu@sunrise.ch 
SP, QV Clara / Wettstein / Hirzbrunnen Güntert Eva Chrischonastrasse 62 4058 Basel aigue@bluewin.ch
SP, QV Horburg/Kleinhüningen Osman Hashi osmanhashmat@gmail.com
SP, QV Horburg/Kleinhüningen Hirs Rolf Mülheimerstrasse 175 4057 Basel 1961hiro@sunrise.ch
Stiftung Habitat Karadzic Nikola Rheingasse 31/33 4058 Basel karadzic@stiftung-habitat.ch
Stiftung Habitat Schicker Raphael Rheingasse 31/33 4058 Basel schicker@stiftung-habitat.ch
Stiftung Quartierzentrum Brückenkopf Kleinhüningen Baumgartner Hans 4019 Basel hb01@bluewin.ch
Stiftung Weizenkorn Bolliger Christine Oetlingerstr. 81 4057 Basel christine.bolliger@weizenkorn.ch
Trägerverein Quartierzeitung mozaik Heimann Hans-Georg Sperrstrasse 86 4057 Basel heimann@viavia.ch
Trägerverein Quartierzeitung mozaik Schweizer-Völker Edith Unterer Rheinweg 144 4057 Basel edith_schweizer@bluewin.ch
UNION, Kultur- und Begegnungszentrum Pagano Aiko Klybeckstrasse 95 4057 Basel a.pagano@union-basel.ch
UNION, Kultur- und Begegnungszentrum Meyer Cornelia Klybeckstrasse 95 4057 Basel c.meyer@union-basel.ch
Verein Ausbau Osttangente - so nicht! Keller-Sprecher Bruno Schwarzwaldallee 56 4058 Basel brukelspre@gmx.ch
Verein Ausbau Osttangente - so nicht! Zabotto Gloria Eisenbahnweg 20 4058 Basel zaglo@bluewin.ch
Verein Claramatte Stirnimann Bernadette Drahtzugstrasse 28 4057 Basel bernadettestirnimann@bluewin.ch
Verein Claramatte Stirnimann Peter Drahtzugstrasse 28 4057 Basel peterstirnimann@bluewin.ch
Verein Claramatte Keller Rolf Chrischonastr. 38 4058 Basel rkeller@rkmedia.ch
Verein Claramatte Waiz Susanne Drahtzugstrasse 69 4057 Basel susan.waiz@bluewin.ch
Verein für Gassenarbeit Schwarzer Peter Steiner Michel Elsässerstr. 22 4056 Basel team@schwarzerpeter.ch
Verein für Gassenarbeit Schwarzer Peter Bürgin Yvonne Elsässerstr. 22 4056 Basel team@schwarzerpeter.ch
Verein für missionarischen und diakonischen Dienst in Kleinbasel (Gustav Benz Haus) Bollinger Christoph Brantgasse 5 4057 Basel info@gustavbenzhaus.ch
Verein für missionarischen und diakonischen Dienst in Kleinbasel (Gustav Benz Haus) Häberli Ruth Brantgasse 5 4057 Basel ruth.haeberli@gustavbenzhaus.ch
Verein Gleis 58

Verein Gleis 58 Zimmermann Marc Peter-Rot-Strasse 51 4058 Basel marc.e.zimmermann@gmx.net
Verein I_LAND Herrmann David Bärenfelserstrasse 47 4057 Basel David.herrmann@i-land.ch
Verein Landhof Käppeli Heinz Grenzacherstrasse 80 4058 Basel heinz.kaeppeli@gmx.ch
Verein Matthäusmarkt Stotz Cristina Haltingerstrasse 30 4057 Basel cristina.stotz@sunrise.ch
Verein Matthäusmarkt Stöffler Ulla Bläsiring 42 4057 Basel ulla.s@vtxmail.ch
Verein Matthäusmarkt Suter Bruno Florastrasse 24 4057 Basel brunosuter.basel@gmx.ch
Verein Rheinpromenade Kleinbasel Eymann-Baier Corinne Theodorsgraben 18 4058 Basel corinne.eymann@bluewin.ch
Verein Rheinpromenade Kleinbasel Stohler André Unterer Rheinweg 104 4057 Basel stohler@magnet.ch
Verein Rheinpromenade Kleinbasel Rapp Matthias Schaffhauserrheinweg 99 4058 Basel matthias.rapp@bluewin.ch
Verein Wettsteinmarkt Hungerbühler Adrienne Grenzacherstrasse 89 4058 Basel a.f.hungerbuehler@gmail.com
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Verein Wettsteinmarkt Nussbaumer Elisabeth Römergasse 3 4058 Basel elnussbaumer@vtxmail.ch
Verein Zukunft.Klybeck Moerikofer Christoph Efringerstrasse 71 4057 Basel ch.moerikofer@vtxmail.ch
Verein Zukunft.Klybeck Mueller Christian Rheinweilerweg 20 4057 Basel christian.mueller@zukunftklybeck.ch
Volksakademie Yildiz Ferhat Im Sack 5 8154 Oberglatt ferhat324@hotmail.com
wettstein21 Rivetti Roberto Riehenring 16 4058 Basel roberto.rivetti@wettstein21.ch
wettstein21

Wohngenossenschaft Klybeck Dellers Kilian Klybeckstrasse 251 4057 Basel kilian@dellers.com
Wohngenossenschaft Klybeck Kroenkvist Rodrigo rodrigo.schau.ben@gmail.com
Vorstand

STS KB Präsident Bühler Johannes Haltingerstrasse 20 4057 Basel johannesbuehler@bluewin.ch
STS KB Kassier Suter Bruno Florastrasse 24 4057 Basel brunosuter.basel@gmx.ch
STS KB Vize-Präsident Caduff Raymond Tangentenweg 42 4058 Basel otium@bluewin.ch
STS KB Vorstand Krieg Barbara Breisacherstrasse 25 4057 Basel bkrieg@vtxmail.ch
STS KB Vorstand Rohner Rachel Efringerstrasse 10 4057 Basel rerohner@hotmail.com
STS KB Vorstand Bessenich Salome Feldbergstrasse 36 4057 Basel Salome.bessenich@gmail.com
STS KB Vorstand Witte Robert Markgräflerstrasse 41 4057 Basel r.witte@bluewin.ch
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